



Стальной Двор

Республика Казахстан
 ТОО «Стальной Двор - Астана»
 130000 г.Актау, пром.зона №6, здание 67.
 Моб. 8 701 082 88 25 / 8 701 082 88 27
 e-mail: vm@sd-astana.kz
sd-astana.kz

БИН 110 240 017 618, р/с KZ 698562203117335268 БИК КСЖВКЗКХ, Филиал АО «БАНК ЦЕНТМКРЕДИТ» в г.Актау

ПРАЙС-ЛИСТ от 21.02.2025г.

Отдел продаж:

Сергей 8-701-409-38-28 manager_aktau@sd-astana.kz
 Нурзада 8-701-082-88-25 ne@sd-astana.kz
 Виталий 8-701-082-88-27 vm@sd-astana.kz
 Call centr 8-700-873-03-03

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 12:30-13:30

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Катанка ГОСТ 30136-95; ТУ 14-1-5282-94	6,5	312 000	835	букты (0,85-0,9 т)		260 520
	8	312 000	820	букты (0,85-0,9 т)		255 840
	10	312 000	815	букты (0,85-0,9 т)		254 280
Арматура АI (А240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006	8	332 000	2,6	6м	144	863
	10	337 000	3,9	6 м	219	1 314
	12	332 000	11	11,7 м	312	3 652
	22	327 000	36,3	12	989	11 870
Арматура АIII (А400/А500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	342 000	5,2	12 м	148	1 778
	10	327 000	7,9	12 м	215	2 583
	12	317 000	11	12 м	291	3 487
	14	312 000	14,6	12м	380	4 555
	16	312 000	19,8	12 м	515	6 178
	18	312 000	24,4	12 м	634	7 613
	20	312 000	30,2	12 м	785	9 422
	22	312 000	36,6	12 м	952	11 419
	25	312 000	46,6	12 м	1212	14 539
	28	312 000	58,5	12 м	1521	18 252
	32	312 000	76	11,7/12 м	1976	23 712
10 К	312 000	7,5	11,7 м	200	2 340	
Проволока вязальная черная ГОСТ 3282-82	1,2	520 000	32	букта (0,032 тн)		16 640
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	50*5	427 000	11,7	6	833	4 996
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 8240-97 ГОСТ 535-2005	8 П	385 000	85	12 м	2727	32 725
	8 У	385 000	87	12 м	2791	33 495
	10 П	385 000	106	12 м	3401	40 810
	10 У	385 000	104	12 м	3337	40 040
	12 У	405 000	127	12 м	4286	51 435
	14 У	405 000	151	12 м	5096	61 155
	16 У	405 000	177	12 м	5974	71 685
	18 У	405 000	202	12 м	6818	81 810
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 27772-2015	20 П	582 000	228	12 м	11058	132 696
	22 П	582 000	257	12 м	12465	149 574
	24 П	582 000	305	12 м	14793	177 510
	27 П	645 000	345	12 м	18544	222 525
	30 П	645 000	390	12 м	20963	251 550
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс 8509-93 2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-	25x3	395 000	7	6 м	461	2 765
	25x4	395 000	9	6 м	593	3 555
	32x4	395 000	12	6 м	790	4 740
	32x3	395 000	10	6 м	658	3 950
	40x4	395 000	29	12 м	955	11 455
	45x4	365 000	33	12 м	1004	12 045
	50x4	355 000	37	12 м	1095	13 135
	50x5	355 000	46	12 м	1361	16 330
	63x5	355 000	58	12 м	1716	20 590
	75x5	355 000	68	12 м	2012	24 140
	75x6	355 000	82	12 м	2426	29 110
	80x6	375 000	88	12 м	2750	33 000
	90x7	375 000	115	12 м	3594	43 125
	100x7	355 000	132	12 м	3905	46 860
	100x8	355 000	146	12 м	4319	51 830
	125x8	375 000	185	12 м	5781	69 375
	125x9	375 000	202	12 м	6313	75 750
	140x9	680 000	237	12 м	13430	161 160
	140x10	680 000	260	12 м	14733	176 800
	160x10	680 000	304	12 м	17227	206 720
	1,5	327 000	27	1*2,1 м		8 829
	1,5	327 000	40	1,25*2,5 м		13 080

Лист горячекатаный ст.3 сп/пс 16523-97 19903-2015 ГОСТ 380-2005	ГОСТ ГОСТ	1,8	317 000	33	1*2,1 м	10 461
		1,8	317 000	46	1,25*2,5 м	14 582
		2РФ/Qarmet	300 000	51	1,25*2,5 м	15 300
		3	295 000	77	1,25*2,5 м	22 715
		4	295 000	287	1,5*6,0 м	84 665
		5	295 000	360	1,5*6,0 м	106 200
		6	295 000	427	1,5*6,0 м	125 965
		8	295 000	567	1,5*6,0 м	167 265
		10	295 000	708	1,5*6,0 м	208 860
		12	295 000	852	1,5*6,0 м	251 340
		14	322 000	1002	1,5*6,0 м	322 644
		16	322 000	1140	1,5*6,0 м	367 080
		20	352 000	1429	1,5*6,0 м	503 008
		25	352 000	1790	1,5*6,0 м	630 080
		30	352 000	2145	1,5*6,0 м	755 040
40	352 000	2908	1,5*6,0 м	1 023 616		
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	8	390 000	570	1,5*6,0 м	222 300	
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	3	315 000	77	1,25*2,5 м	24 255	
	4	315 000	290	1,5*6,0 м	91 350	
	5	315 000	365	1,5*6,0 м	114 975	
	6	315 000	435	1,5*6,0 м	137 025	
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 406	390 000	50	1,25*2,7 м	19 500	
	ПВЛ 506	390 000	60	1,0*3,0 м	23 400	
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,0	375 000	5,75	6 м	359	2 156
	15x2,5	357 000	7	5,8 м	431	2 499
	25x2,0	375 000	9,33	6 м	583	3 499
	25x2,8	357 000	12,7	5,8 м	782	4 534
	40x3,0	357 000	20,05	6 м	1 193	7 158
	80x3,5	352 000	74,5	10м	2 622	26 224
	76x3,0	352 000	65,3	12 м	1 915	22 986
Трубы стальные электросварные ст3, ст 10, ст.20, ст 5235JR ГОСТ 10705-80 ГОСТ 10704-91 ГОСТ 380-2005	108x3,5	360 000	105	11,75	3 217	37 800
	108x4,0	360 000	122	11,7	3 754	43 920
	114x3,5	360 000	115	12 м	3 450	41 400
	159x4,0	360 000	180	11,75	5 515	64 800
	159x5,0	360 000	224	11,75	6 863	80 640
	15x15x1,5	427 000	4	6 м	285	1 708
Трубы профильные, отпуск товара осуществляется по фактическому весу ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	20x20x1,2	452 000	4,3	6 м	324	1 944
	40x20x2,0	372 000	10	6 м	620	3 720
	40x40x1,5	417 000	10,8	6 м	751	4 504
	40x40x2,0	372 000	14,6	6 м	905	5 431
	50x50x2,0	372 000	18,4	6 м	1 141	6 845
	60x40x2,5	372 000	21	6 м	1 302	7 812
	80x80x2,0	372 000	31	6 м	1 922	11 532
	15x15x1,2	443 000	3,1	6 м	229	1 373
20x20x1,5	397 000	5,2	6 м	344	2 064	
20x20x2,0	392 000	6,6	6 м	431	2 587	
25x25x1,5	397 000	6,5	6 м	430	2 581	
30x30x1,5	397 000	7,9	6 м	523	3 136	
40x20x1,2	443 000	6,5	6 м	480	2 880	
40x25x1,5	397 000	8,6	6 м	569	3 414	
40x20x1,5	397 000	8	6 м	529	3 176	
40x40x1,5	397 000	10,8	6 м	715	4 288	
50x25x1,5	397 000	10,1	6 м	668	4 010	
50x50x2,0	352 000	17,8	6 м	1 044	6 266	
60x40x2,0	352 000	17,8	6 м	1 044	6 266	
60x60x2,0	352 000	21,6	6 м	1 267	7 603	
80x40x2,0	352 000	21,7	6 м	1 273	7 638	
80x80x3,0	342 000	85,7	12 м	2 442	29 309	
80x80x4,0	342 000	113	12 м	3 221	38 646	
80x80x5,0	342 000	138	12 м	3 933	47 196	
100x50x3	350 000	79,6	12 м	2 322	27 860	
100x60x3,0	350 000	85,7	12 м	2 500	29 995	
100x100x4,0	345 000	142	12 м	4 083	48 990	
100x100x5,0	345 000	173	12 м	4 974	59 685	
100x100x6,0	362 000	207,8	12 м	6 269	75 224	
120x120x4,0	350 000	171,2	12 м	4 993	59 920	
120x120x5,0	350 000	210	12 м	6 125	73 500	
140x140x5,0	355 000	249,5	12 м	7 381	88 573	
160x160x4,0	355 000	232	12 м	6 863	82 360	
160x160x5,0	355 000	286	12 м	8 461	101 530	
180x180x5,0	380 000	324	12 м	10 260	123 120	